
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG CDR 500 Titan
CD rádio
Product code: 150100774958
EAN: 8592131175525









Přehrává CD, CD-RW
AUX vstup pro přehrávač/telefon
PLL FM rádio s digitálním laděním
20 předvoleb pro FM stanice

U univerzálního přehrávače ECG CDR
500 oceníte zejména jeho multifunkčnost,
díky které si budete moci naplno vychutnat
poslech oblíbené hudby. Přístroj disponuje
vestavěným CD přehrávačem a AUX
vstupem, pomocí kterého si budete moci
pustit hudbu ze svého telefonu nebo MP3
přehrávače. Do výbavy přístroje patří také
digitální PLL FM tuner s možností uložení
až 20 rozhlasových stanic. Rádiu dominuje
jednoduché provedení v čele s modře
podsvíceným a přehledným displejem a

praktickým madlem určeným pro
snadnější přenášení. Všechny ovládací
prvky jsou prakticky umístěny na předním
panelu s výjimkou AUX vstupu a
sluchátkového výstupu, které naleznete v
zadní části, spolu s teleskopickou
anténou. Vedle klasického napájení ze sítě
můžete přehrávač navíc napájet bateriemi,
a vzít si ho kamkoliv jen chcete. 
 CD přehrávač

 CD, CD-R/RW

 PLL FM tuner s digitálním laděním

 20 předvoleb pro tuner

 Modře podsvícený LCD displej

 Hodiny (v režimu STAND-BY)

 AUX vstup 3,5 mm

 Výstup pro sluchátka

 Zvukový výkon 2 x 1 W
 Napájení: síť / baterie 6 x C (nejsou

součástí)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 2 x 1

CD Přehrávač ano

Kazetový přehravač ne

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB FM

Rozsah frekvencí FM 87,5–108 MHz

Počet předvoleb 20

PLL příjmač ano

Konektory

AUX - IN ne

USB ne

SD slot ne

Sluchátkový výstup ne

Podporované formáty

SD podporované
formáty -

USB podporované
formáty -

CD podporované
formáty CD/CDR/RW

Zvukové funkce

Přednastavený
equalizer ne

Manuální equalizér ne

Ostatní funkce

APS (funkce
automatického
vypínání v nečinnosti) -

Napájení

Síťové AC 230 V ~50Hz

Bateriové DC 9V (UM2X6)

Technické parametry

Barevné provedení -

Příkon (W) 14

Příkon ve vypnutém
stavu (W) 0.5

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ne

230

105

197

1.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

265

120

235

1.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

